



**Codex der Ausschreibung:**

**AOV/SUA-SF 002/2020**

**LIEFERUNG VON FAHRZEUGEN UND  
GERÄTEN FÜR DIE  
STRASSENINSTANDHALTUNG**

**13 LOSE**

**Codice gara:**

**AOV/SUA-SF 002/2020**

**FORNITURA DI VEICOLI E  
ATTREZZATURE PER LA MANUTENZIONE  
STRADALE**

**13 LOTTI**

**Erläuterung Nr. 34**

**LOS 4**

**Chiarimento n. 34**

**LOTTO 4**

**Frage Nr. 1:**

**Los 4**

Wenn wir beabsichtigen, an einem Los teilzunehmen, ist es dann zwingend erforderlich, alle Maschinen dieses Loses zu liefern?

Im konkreten Fall sieht das Los 4 die Lieferung von 5 Radladern vor. Ist es möglich, nur für ein paar Maschinen zu bieten?

**Antwort Nr. 1:**

Das Angebot muss für das gesamte Los 4 eingereicht werden, also für alle 5 Radlader.

**Quesito n. 1:**

**Lotto 4**

Se intendiamo partecipare ad un lotto, è obbligatorio fornire tutte le macchine all'interno di quello stesso lotto?

Nel caso concreto, il lotto 4 prevede la fornitura di 5 pale gommate. E' possibile presentare offerta solo di un paio di macchine?

**Risposta n. 1:**

L'offerta deve essere presentata per l'intero lotto 4, quindi per tutte e 5 le pale.